АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября 2017 года                                                                                         №52
Об утверждении теплоснабжающих
организаций, гарантирующих организаций

по водоснабжению и водоотведению,

на территории Сущевского

сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской

области
В соответствии с Федеральным законом от06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416 «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Сущевского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить теплоснабжение организации для объектов, подключенных к системам централизованного отопления на территории Сущевского сельского поселения:

1) с. Сущево, п. Шувалово, п. Прибрежный – МУП «Коммунсервис» Костромского района, п. Никольское;

2. Утвердить гарантирующие организации по водоснабжению на территории Сущевского сельского поселения:

1) с. Сущево, п. Шувалово, д. Жданово, п. Прибрежный – МУП «Коммунсервис», п. Никольское;

3. Утвердить гарантирующие организации по водоотведению на территории Сущевского сельского поселения:

1) с. Сущево, п. Шувалово, п. Прибрежный, д. Жданово, д. Крутик – ООО «Коммунальные системы» г. Кострома, ул. Горная, д. 20А, оф. 3.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Депутатский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  Сущевского сельского поселения                                               И.А.Аристова